令和○年○月○日

株式会社　○○○○
販売部長　○○○○　殿

株式会社　○○○○
○○事業部長　○○○○

販売委託契約取消のお願い

拝復　平素は格別のご引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は貴社と令和○年○○月○日付販売委託契約を締結し、貴社商品の取扱いをしてまいりましたが、弊社が○○部門の撤退をすることになり、○○部門で取扱いさせていただいていた貴社商品の販売も継続することができなくなった理由で、貴社との取引を終了致したくお願い申し上げます。

つきましては、令和○年○月○日の期間満了をもって契約を終了致したく、お願い申し上げます。

長年に渡るお取引、誠にありがとうございました。

敬具